
競争入札による契約の結果
【令和４年８月分】工事 独立行政法人都市再生機構九州支社

公益法人の区分
国所管、都道府県
所管の区分

応札・応募者数

Ｒ４－星の原団地Ｂ工区外壁修繕その他工
事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年8月4日
古賀工業（株）
福岡県福岡市中央区六本松３－
１１－４１

1290001007477
一般競争入札

（総合評価方式）
225,214,000円 168,080,000円 74.6％

Ｒ４ー星の原団地集会所前広場他整備工事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年8月8日
三浦造園土木建設（株）
福岡県福岡市東区青葉１－１９
－２１

3290001026483 一般競争入札 73,333,700円 60,368,000円 82.3％

Ｒ４－星の原団地Ｃ工区外壁修繕その他工
事

契約担当役
九州支社長
高原　功
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年8月8日
（株）カヤ工業
福岡県北九州市小倉南区東水町
４－２８

6290801000825
一般競争入札

（総合評価方式）
209,554,400円 162,580,000円 77.6％

Ｒ４－星の原団地駐車場修繕その他工事

分任契約担当役
九州支社
総務部長
江崎　徳幸
福岡県福岡市中央区長浜２－２
－４

令和4年8月26日
三浦造園土木建設（株）
福岡県福岡市東区青葉１－１９
－２１

3290001026483 指名競争入札 40,731,900円 38,280,000円 94.0％

備　　考
工事、業務又は物品購入等契約の

名称及び数量等

（非公表）
概　　　要

（内容、場所、期間等）

（非公表）
契約番号

契約担当役の氏名及びその
所属する支社等の所在地

契約を締結した日
契約相手方の氏名

及び住所
一般競争・指名競争の別
（総合評価方式の実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

契約相手方の法人番号


